tragao  4x4  ou  nao,  combustivel  a  diesel  ou
gasolina,   na  forma  de  quilometragem   livre, 12 Mss 16.900,00 202.800,00
com  disponibilidade  em  tempo  integral,  sem meses
disponibilizagao   de   motorista   por  con fa   da
Contratada

VALOR TOTAL RS 202.800,00

Valor total estimado:  R$ 202.800,00 (duzentos e dois mil e oitocentos reais).
Camara Municipal de Bonfim/RR

Recursos Ordinarios  -(01.031.0001.2001 ) -(3.3.90.39.00) -R$ 202.800,00 (duzentos e dais mil e oitocentos
reais

Bonfim/RR, em 27 de janeiro de 2023.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

De acordo:
Tt)OD±gsefaIN

Presidente da Camara de Vereadores